
广告 2023 年 11 月 1 日 星期三4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

新疆汇融拍卖公告
受委托，公司将于2023年11月8日星期

三12：00，在拍卖大厅公开拍卖位于阿克苏市
栏杆街道迎宾社区迎宾路31号华能世纪鑫城
花园小区。

1. 一号楼三单元 1501 室，建筑面积
87.06m2，土地分摊面积6.31m2。2.一号楼二
单元1501室，建筑面积115.9m2，土地分摊面
积8.40m2。3.一号楼一单元1701室，建筑面
积87.06m2，土地分摊面积6.31m2。4.一号楼
一单元1601室，建筑面积87.06m2，土地分摊
面积6.31m2。5.一号楼一单元1506室，建筑

面积87.06m2，土地分摊面积6.31m2。6.一号
楼一单元1501室，建筑面积87.06m2，土地分
摊面积6.31m2。

展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天、标
的物所在地。报名时间、地点：即日起至拍卖会
前一天，有意向竞买人请携带有效证件到我公司
财务室交2万元保证金，办理竞买登记手续。

咨询电话：13150288888
13565688866

新疆汇融拍卖有限责任公司
2023年11月1日

欢
迎
在
《
阿
克
苏
日
报
》
刊
登
广
告

广
告
热
线
：0997 -

2122100

遗 失 公 告
库车弘鑫租赁站不慎

遗失公章一枚，现声明作

废。

特此公告

库车弘鑫租赁站

2023年11月1日

遗 失 公 告
乌鲁木齐北极光装饰

有限公司乌什县分公司不

慎遗失公章一枚，现声明

作废。

特此公告

乌鲁木齐北极光装饰

有限公司乌什县分公司

2023年11月1日

艾尔肯·托合提不动产权证遗失，权证号：新（2018）阿

克苏市不动产权证第0005537号，业务类型：所有权，权利

人：艾尔肯·托合提、阿依仙木·热合曼，坐落：阿克苏市多浪

街道努尔巴格社区英巴格路阿克苏市水利局9栋2单元

201室，建筑面积（m2）：92.81，用途：住宅，套数：1，权利状

态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未

异议、未限制。

特此公告

阿克苏市自然资源局

2023年11月1日

遗 失 公 告
李燕丽（身份证号：652927196203210307）房屋所有

权证遗失，编号：00003837号，坐落：乌什县热斯太街公

安局家属院1号楼2单元302室。

特此公告

乌什县住房和城乡建设局

2023年11月1日

遗 失 公 告阿力木·吐尼牙孜（身份证号：652926198108050037）不

动产权证遗失，房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查

封、未异议，坐落：拜城县交通路，房屋用途：住宅，不动产

权证号：新（2018）拜城县不动产权第0001001号，房屋面

积：87.01平方米，共有方式：单独所有，共有人：阿力木·吐

尼牙孜。

特此公告

阿力木·吐尼牙孜

2023年11月1日

遗 失 公 告

新和县东辉商贸有限责任公司于2021年10月22日起
将原执行董事兼总经理肖华、监事刘国强，变更为:执行董事
兼总经理鄯晋飞、监事鄯爱成。肖华(652924196704150577)股
权100%，变更为:鄯晋飞(140107198611042611)股权100%。
从2021年10月22日起新和县东辉商贸有限责任公司法定
代表人及股权均已变更。2021年10月22日起肖华已经从
新和县东辉商贸有限责任公司离职，之后肖华与新和县东辉
商贸有限责任公司无任何关系。所以2021年10月22日前
新和县东辉商贸有限责任公司及原法定代表人肖华有关的
任何法律纠纷与2021年10月22日之后的新和县东辉商贸
有限责任公司及法定代表人鄯晋飞无关。

特此声明
新和县东辉商贸有限责任公司

2023年11月1日

声 明
经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以补证登记，

根据相关法律法规的规定,现予公告。如有异议，请自本公告
之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无
人提出异议或者异议不成立的，我机构将办理补证手续，原证
书声明作废。异议书面材料送达地址:沙雅县育才路9号沙
雅县行政服务中心，联系方式:0997-8330092。权利人：谭
立花，不动产权利类型：宅基地使用权/房屋所有权，不动产坐
落：沙雅县盖孜库木乡库木博斯坦村1组48号，不动产权证
号：新（2020）沙雅县不动产权第0005442 号，不动产面积
（m2）：600/47.56，用途：农村宅基地/非成套住宅。

沙雅县不动产登记中心
2023年11月1日

公 告

张松龄不动产权证遗失，权证号：新（2019）阿克苏市不

动产权证第0009663号，业务类型：所有权，权利人：张松

龄、杨荣花，坐落：阿克苏市英巴扎街道巴格其社区晶水路

41号地直统建住房（晶水花园）2号楼1单元1801室，建筑

面积（m2）：114.87，用途：住宅，套数：1，权利限制：未预告、

未预抵押、未抵押、未查封、未异议、未限制。

特此公告

阿克苏市自然资源局

2023年11月1日

遗 失 公 告

车主亚森·买买提(身份证号：652925196903100034)有

一辆车牌号为新N64310的豪爵牌红色普通二轮摩托车(车

辆识别代号：LC6PCJK2710014856)，该车辆于2008年丢失，

无法找到该车辆，检验有效期止2007年11月29日，车辆状

态:逾期未检验，达到报废标准，锁定，无法交售至报废公

司。现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次上

路，发生的一切责任由车主亚森·买买提自行承担。

特此公告

亚森·买买提

2023年11月1日

公 告

新疆浙援建筑劳务有限公司全体股东大会决议，即将

变更公司所有股权及法人，变更前所有的债权债务均由本

公司股东承担。自公告之日起十日内，对有债权债务的个

人或公司，请速与本公司联系，联系电话：0997-2181279，

以便妥善处理。之后发生新的债权债务均由孙根超承担并

解决，与王浩无关，为预防纠纷，如因之前债权债务未能妥

善解决造成有损公司利益的行为，公司将保留起诉权利。

特此公告

新疆浙援建筑劳务有限公司

2023年11月1日

公司法人及股权变更公告

根据国土资源部《不动产登记暂行条例实施细则》的规

定，以下不动产权证由产权人登报声明遗失后,向我中心申

请补发，我中心现向社会咨询异议，在十五个工作日内无异

议的，将予以核发新的不动产权证。房屋坐落:库车市新城

街道健康路29号清风苑小区35幢1单元302室，不动产产

权人:古力亚尔·色依提，不动产权证号:新(2020)库车县不

动产权第0001748号，建筑面积:83.73平方米。

特此公告

库车市不动产登记中心

2023年11月1日

公 告

付玉不动产权证遗失，权证号：新（2023）阿克苏市不动

产权第0016866号，业务类型：所有权，权利人：付玉，坐落：

阿克苏市新城街道晶水社区水韵路7号南苑·晶水花园2栋

2单元2104室，建筑面积（m2）：90.78，用途：住宅，套数：1，

权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议、未限

制。

特此公告

阿克苏市自然资源局

2023年11月1日

遗 失 公 告

华曜（新疆）项目管理有限责任公司受库车城投智慧城市
管理服务有限责任公司委托对库车市公交车充电站厕所建设
项目进行竞争性磋商，欢迎符合要求的投标人前来投标。

1.项目概算：690674.53元
2.投标人资格要求：符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定的条件:（1）须具备有效的企业营业执照；具备建
筑工程施工总承包叁级及以上资质，项目负责人具备建筑工程
贰级建造师注册证书及安全生产考核合格证书;（2）具有独立
承担民事责任的能力；（3）具有良好的商业信誉和健全的财务
会计制度；（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；供应商未被“信用中国”网、中国政府采购网列入失信被
执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失
信行为记录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次政府
采购活动；（6）法律、行政法规规定的其他条件。

3.报名及领取招标文件时间：2023年11月1日-2023年
11月7日工作日内，到招标代理机构报名及领取招标文件。

4.发布公告的媒体：本次招标公告在《阿克苏日报》上发布
5.招标代理机构：华曜（新疆）项目管理有限责任公司
地址：阿克苏地区库车市学府一号小区4幢1-2屋101号
联系人：吴耀明 电话：15352777987

2023年11月1日

竞 争 性 磋 商 公 告

华曜（新疆）项目管理有限责任公司受库车城投智慧城市
管理服务有限责任公司委托对库车市火车站夜间停车场监控
设备及收费系统安装项目进行竞争性磋商，欢迎符合要求的投
标人前来投标。

1.项目概算：209686.58元
2.投标人资格要求：符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定的条件:（1）须具备有效的企业营业执照；（2）具
有独立承担民事责任的能力；（3）具有良好的商业信誉和健全
的财务会计制度；（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术
能力；（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大
违法记录；供应商未被“信用中国”网、中国政府采购网列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违
法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次
政府采购活动；（6）法律、行政法规规定的其他条件。

3.报名及领取招标文件时间：2023年11月1日-2023年
11月7日工作日内，到招标代理机构报名及领取招标文件。

4.发布公告的媒体：本次招标公告在《阿克苏日报》上发
布。

5.招标代理机构：华曜（新疆）项目管理有限责任公司
地址：阿克苏地区库车市学府一号小区4幢1-2屋101号
联系人：吴耀明 电话：15352777987

2023年11月1日

竞 争 性 磋 商 公 告商铺招租
●阿瓦提县文旅公司位于阿瓦提县奉贤路的
文旅夜市，具体包括文旅夜市大厅（面积：
2382.48m2），一楼商铺（面积：518.36m2），二楼
商铺（面积：581.94m2），总面积：3482.78m2，价
格从优，电话：13155222627（万经理）。

对外招租
●阿瓦提宏通汽修厂位于和平路东侧，总
面积约11400平方米，内设维修车间、烤
漆房、零配件库房、办公室、接待室、员工
宿舍及超大停车场等配套设施，联系人：
胡先生，电话：18409978882。

旺铺招商
●阿瓦提县·锦绣江南开始招商了，我们
诚挚邀请您加入我们，我们秉承着“顾客
至上、合作双赢”的理念，坚信通过与优秀
的合作伙伴实现商场的发展和繁荣。商
场的优势：

一. 独特的地理位置：位于锦绣江南
小区1号楼，交通便捷、环境良好、车流量
大，毗邻人民公园、刀郎天街、游泳馆、儿
童娱乐馆，商铺空间开阔。

二. 先进的设施设备：现代化的商场
设施，最佳的运营环境。配备室内扶梯、
中央空调，给顾客提供更加方便舒适的购

物体验。
三. 丰富的客户群体：项目附近住宅

小区及商业发展比较成熟，可依托周围社
区环境，营造良好的商住氛围。

四. 招租方式：整体出租、以租代
购。合作经营年限5年以上，具体招商
政策面议。

五.时间及地点：（1）时间:2023年10
月；（2）招商中心：锦绣江南售房部；（3）财
富热线：0997-6770777、17690661122。

如果您对加入我们的商场感兴趣，请
与我们的招商团队联系，我们将竭诚为您
服务。期待与您的合作，共创辉煌！

●库车市哈尔达姆通讯部（统一社会信用
代 码 ：92652902MA792BL88Q）UKey 遗
失，税控设备编号：587001567314，特此
声明。
●艾孜海尔·艾合提(曾用名：艾孜海尔·艾
海提)出生医学证明遗失，性别：男，出生日
期：2005 年 12 月 15 日，出生证编号:
H650067702，特此声明。
●黄雅茹出生医学证明遗失，出生日期：
2006 年 6 月 16 日，性别：女，编号：
G650080262，特此声明。
●吕国平将阿克苏恒顺房地产开发有限
公司开具的御溪谷·鹭湖森林度假小镇

E13号楼认筹收据遗失，票号：1325820，
金额：30000元，开票日期：2022年12月
27日，特此声明。
●新疆金乐农现代农业发展有限公司开
户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号 ：
J8910001977401， 账 号 ：
852020212010102672911，开户银行：新
疆阿克苏农村商业银行股份有限公司火
车站支行，特此声明。
●新疆汇强建设工程有限公司将库车浙
商世贸中心一标段风情街S10一I、2、3、4
井、S13一 I、2、3、4井楼工程项目农民工
工资保函遗失，编号：2018年库保函字第
007号，保函金额:445330元，特此声明。
●古力亚尔·色依提不动产权证遗失，房
屋坐落:库车市新城街道健康路29号清风
苑小区35幢 1单元302室，不动产产权
人:古力亚尔·色依提，不动产权证号:新
(2020)库车县不动产权第0001748号，建
筑面积:83.73平方米，特此声明。

●曾用名字:玉山江·毛拉，现更名为：玉
山 江 · 莫 拉 ， 身 份 证 号 ：
652928198608223339，特此声明。
●曾用名：古力鲜、古丽先·艾萨、古丽鲜
艾沙，现更名：古丽鲜·艾沙，身份证号：
650104196901030020，特此声明。

遗 失 声 明

商 情 快 递

更 名 启 事


